

## **Nordisc Distribution ApS**

Bakkegårdsvej 211  
3050 Humlebæk  
CVR-nr. 27 13 59 00

Årsrapport for 2016  
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017

Torben Morell  
dirigent

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet:** Nordisc Distribution ApS  
Bakkegårdsvej 211  
3050 Humlebæk

**CVR-nr.:** 27 13 59 00  
**Stiftet:** 30. april 2003  
**Hjemsted:** Fredensborg  
**Regnskabsår:** 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Direktion** Torben Morell  
Henrik Svendsen Nielsen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at sælge produkter inden for computer og elektronik.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -1.550.

Egenkapitalen udgør kr. -124.431.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har meget lidt likviditet til at kunne betale sine kreditorer med og er derfor meget afhængig af fremmed finansiering samt en forbedret aktivitet for at fortsætte driften. Selskabet har en positiv dialog med sine kreditorer mv. Selskabets ledelse arbejder på at få forbedret driften. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE .....		-921	-59.936
Personaleomkostninger.....	2	0	0
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....		-921	-59.936
Afskrivninger .....	3	0	-14.450
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-921	-74.386
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		-629	-9.424
RESULTAT FØR SKAT .....		-1.550	-83.810
Skat af årets resultat .....	4	0	0
ÅRETS RESULTAT .....		-1.550	-83.810
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		-1.550	-83.810
Disponeret i alt .....		-1.550	-83.810

**Balance**

**AKTIVER**

	Note	31/12-16	31/12-15
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>6.366</u>	<u>10.555</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>6.366</u>	<u>10.555</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		25.512	23.146
Andre tilgodehavender .....		<u>6.165</u>	<u>7.004</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>31.677</u>	<u>30.150</u>
Likvide beholdninger .....		<u>4.099</u>	<u>308</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>42.142</u>	<u>41.013</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>42.142</u></u>	<u><u>41.013</u></u>

**Balance**

**PASSIVER**

	Note	31/12-16	31/12-15
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		1.025.000	1.025.000
Overført resultat .....		-1.149.431	-1.147.881
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	5	<b>-124.431</b>	<b>-122.881</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		129.277	126.598
Anden gæld .....		37.296	37.296
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>166.573</b>	<b>163.894</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....		<b>166.573</b>	<b>163.894</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>42.142</b>	<b>41.013</b>
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift .....	1		
Personaleforhold .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	7		

## Noter

### 1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har meget lidt likviditet til at kunne betale sine kreditorer med og er derfor meget afhængig af fremmed finansiering samt en forbedret aktivitet for at fortsætte driften. Selskabet har en positiv dialog med sine kreditorer mv. Selskabets ledelse arbejder på at få forbedret driften. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

### 2 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

<b>3 Afskrivninger</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Driftsmateriel og inventar .....	0	14.450
Afskrivninger i alt.....	0	14.450

### 4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	0	0
Skat af årets resultat i alt .....	0	0

<b>5 Egenkapital</b>	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Egenkapital i alt</b>
Egenkapital primo .....	1.025.000	-1.147.881	0	-122.881
Betalt udbytte .....	-	0	0	0
Årets resultat .....	-	-1.550	0	-1.550
Egenkapital ultimo .....	1.025.000	-1.149.431	0	-124.431
			<b>31/12-16</b>	<b>31/12-15</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 1.025 stk. á nominelt kr. 1.000 .....			1.025.000	1.025.000

## **Noter**

### **6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab NCH A/S som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

En af selskabets kreditorer har taget pant i beholdningen af debitorer og en anden kreditor har pant i varebeholdningen.